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North Macedonia

12-023961/24-0002

20/03/2027 00:00:00

02/06/2027 00:00:00

3808949000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Номенклатурата на Царинска 
тарифа, Забелешка 2 од Оддел VI, наименувание за тар. број 3808 и тар. 
подброј 3808 94 и Коментарски забелешки за тар. број 3808.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производ во вид на раствор од пропан-2-ол (>30%) и вода. Производот е 
наменет за професионална употреба за перење и дезинфекција на работни 
површини и траки. Производот е подготвен во пакување за малопродажба - 
туба од 6 литри.
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